СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2018 года

№  68

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Кулебаки   от  08.12.2017 № 102 «О бюджете городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет депутатов  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов от  08.12.2017 № 102  «О бюджете городского округа город Кулебаки Нижегородской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 02.02.2018 № 2, от 02.03.2018 № 12, от 04.05.2018 № 32,   от 29.05.2018 № 40, от 29.06.2018 № 48, от 28.08.2018 № 56) следующие изменения:

1.1. В статье 1 пункт 1 изложить в  следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город  Кулебаки Нижегородской области (далее бюджет городского округа) на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме   1 245 797,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 1 290 405,9 тыс. рублей.

3) размер дефицита  в сумме 44 608,9 тыс. руб.

1.2. В статье 4 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«1) на 2018 год в сумме 410 733,5 тыс. рублей, в том числе налоговых и неналоговых доходов, за исключением доходов, являющихся источниками формирования дорожного фонда городского округа, в сумме 400 632,1 тыс. рублей;

1.3. В статье 5 абзац 2 изложить в следующей редакции:

1)на 2018 год в сумме 872 765,9 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 652 162,8 тыс. рублей;

1.4.    В статье 13 п.10 изложить в новой редакции:

           «10) на реконструкцию муниципального сегмента региональной автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижегородской области  на территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области (МАСЦО)»;
1.5. В статье 17 абзац 2 изложить в следующей редакции:

«1) на 2018 год в сумме  118 003,9  тыс. рублей»;

1.6. Изложить приложения №№ 3,4,5,6,7   в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа город Кулебаки по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

     С.Б.Борисов